



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:			
Zarter Schweinelachs (für Fondue)	100g	1,19€	

Viele weitere Frischfleisch-Waren auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen			
Bitte beachten Sie unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke			
Putenschnitzel	100g	nur 1,09€	
Weißwurst (DLG)	100g	nur 0,99€	
Debrecziner (DLG)	100g	nur 0,99€	
Gek. Hinterschinken (DLG)	100g	nur 1,59€	

Weitere Angebote auf der Rückseite
Angebote gültig vom 30.12.2019 – 04.01.2020 solange Vorrat reicht
Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

Landkäserei Herzog Fruchtquark 300g, versch. Sorten (0,46€/100g)		1,79	1,39€
Nutella Nougatcreme 450g + 10% gratis, (0,55€/100g)		2,99	2,49€
Fischer Weinsauerkraut 850ml, (0,10€/100ml)		1,09	0,89€
Odenwald Apfelmus 720ml, (0,22€/100ml)		2,79	1,59€

Spende an Hospize statt „Christkindle“ an unsere Kunden

Liebe Kunden und Freunde unseres Dorfladens!

Zuerst ein „herzliches Dankeschön“ für die Treue zu unserem Dorfladen. Diese Treue hätte wahrlich ein „Christkindle“ von uns verdient. Wir hoffen, dass es in Ihrem Sinne ist, statt eines kleinen Geschenks an Sie, eine Spende an den Hospizverein Kempten und das Kinderhospiz in Grönenbach zu überweisen. Danke für Ihr Verständnis!

Wir wünschen allen unseren Kunden Glück und Zufriedenheit im Neuen Jahr.

Wir bedanken uns für Ihr Treue und freuen uns auf ein gutes Miteinander in 2020.

Montag bis Freitag 7:30 - 12:30 Uhr

Montag, Donnerstag u. Freitag 16:00 - 18:30 Uhr

Samstag 7:30 - 12:30 Uhr

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 30.12.2019 – 04.01.2020 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten